

Wyry, dnia 12.08.2020 r.

Numer REGON 271047827
URZĄD GMINY
43-175 Wyry, ul. Główna 133
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.6.3.2020

Dotyczy: zmiana treści SIWZ, zmiana ogłoszenia o zamówieniu oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców – przetarg nieograniczony pn.:

Modernizacja energetyczna budynku Domu Kultury w Gostyni

Działając na podstawie art. 38 ust. 4, w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2019.1843), **zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.08.2020 r. (piątek) do godz. 11.00, natomiast termin otwarcia ofert ustala się na dzień 21.08.2020 r. (piątek) na godzinę 12.00.**

I. Zmiana ogłoszenia o zamówieniu:

W dniu 12.08.2020 r. zamawiający dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu (ogłoszenie nr 569045-N-2020 z dnia 2020-07-31. Ogłoszenie o zmianie zamówienia (ogłoszenie nr 540150764-N-2020 z dnia 12-08-2020 r.) zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie zamawiającego www.wyry.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego.

II. Zmiany treści SIWZ:

1. Na 1 stronie SIWZ:

a) W pkt. 1

jest:

Wykonawcy, którzy uzyskają niniejszą SIWZ ze strony internetowej zamawiającego lub w inny sposób i zamierzają ubiegać się o udzielenie zamówienia, powinni do dnia składania ofert tj. do 19.08.2020 r. na bieżąco sprawdzać wszystkie informacje dotyczące w/w przetargu nieograniczonego, zamieszczane na stronie internetowej Urzędu Gminy Wyry: www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej.

winno być:

Wykonawcy, którzy uzyskają niniejszą SIWZ ze strony internetowej zamawiającego lub w inny sposób i zamierzają ubiegać się o udzielenie zamówienia, powinni do dnia składania ofert tj. do 21.08.2020 r. na bieżąco sprawdzać wszystkie informacje dotyczące w/w przetargu nieograniczonego, zamieszczane na stronie internetowej Urzędu Gminy Wyry: www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. W rozdz. XI Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

a) W pkt. 1

jest:

Na kopercie należy umieścić napis:

„Nie otwierać przed dniem 19.08.2020 r. godz. 12.00”.

winno być:

Na kopercie należy umieścić napis:

„Nie otwierać przed dniem 21.08.2020 r. godz. 12.00”.

b) W pkt. 3

jest:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19.08.2020 r. do godz. 11.00.

winno być:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21.08.2020 r. do godz. 11.00.

c) W pkt. 17

jest:

UWAGA!!!

Otwarcie ofert nastąpi w Pawilonie Handlowym w Wyrach przy ul. Główna 58, w sali narad (1 piętro) w dniu 19.08.2020 r. o godz. 12.00.

winno być:

UWAGA!!!

Otwarcie ofert nastąpi w Pawilonie Handlowym w Wyrach przy ul. Główna 58, w sali narad (1 piętro) w dniu 21.08.2020 r. o godz. 12.00.

3. W rozdz. V Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków

a) W pkt. 1.3.3 a)

jest:

zdolności technicznej lub zawodowej

a) Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował:

- Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował minimum 1 zamówienie o charakterze i złożoności porównywalnej do przedmiotu zamówienia tj. ocieplenie ścian zewnętrznych o wartości minimum 500.000,00 zł brutto oraz robót związanych z instalacją fotowoltaiczną o wartości minimum 100.000,00 zł brutto. Wykonawca może wykazać się realizacją ww robót w jednym lub w dwóch kontraktach.

winno być:

zdolności technicznej lub zawodowej

a) Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował:

- Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował zamówienie o charakterze i złożoności porównywalnej do przedmiotu zamówienia tj. minimum 1 ocieplenie ścian zewnętrznych o wartości co najmniej 500.000,00 zł brutto oraz minimum 1 robotę związaną z instalacją fotowoltaiczną o wartości co najmniej 50.000,00 zł brutto.

Wykonawca może wykazać się realizacją robót związanych z ociepleniem ścian zewnętrznych i robót związanych z instalacją fotowoltaiczną w jednym lub w dwóch kontraktach.

Zamawiający nie dopuszcza referencji z kilku robót dotyczących ocieplenia ścian zewnętrznych na łączną wartości min. 500.000,00 zł brutto oraz nie dopuszcza referencji z kilku robót dotyczących instalacji fotowoltaicznych na łączną wartość min. 50.000,00 zł brutto.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2019.1843), zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców.

III.Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:

1. Pytanie Wykonawcy:

W specyfikacji SIWZ określono termin gwarancji na 120 miesięcy. Taką gwarancję można uzyskać tylko od dostawy paneli fotowoltaicznych. Na pozostałe roboty budowlane wykonawca nie uzyska 10 letniej gwarancji z uwagi na to, iż na materiały i urządzenia które będą wbudowane w ramach realizacji producenci udzielają od 2 do 3 lat gwarancji. Proponujemy skrócenie terminu gwarancji na roboty budowlane do 5 lat (60 miesięcy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymóg udzielenia przez Wykonawcę 120 miesięcznej gwarancji.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza referencje z kilku instalacji fotowoltaicznych na łączną wartość powyżej 100.000,00 zł?

Typowe instalacje fotowoltaiczne do 10kW mieszczą się w przedziale 40-50 tys zł.

Odpowiedź Zamawiającego:

W dniu 12.08.2020 r. zamawiający zmienił warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa w rozdziale V pkt. 1.3.3 a) SIWZ. Zgodnie z zmianą powyższy warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował zamówienie o charakterze i złożoności porównywalnej do przedmiotu zamówienia tj. minimum 1 ocieplenie ścian zewnętrznych o wartości co najmniej 500.000,00 zł brutto oraz minimum 1 robotę związaną z instalacją fotowoltaiczną o wartości co najmniej 50.000,00 zł brutto.

Wykonawca może wykazać się realizacją robót związanych z ociepleniem ścian zewnętrznych i robót związanych z instalacją fotowoltaiczną w jednym lub w dwóch kontraktach.

Zamawiający nie dopuszcza referencji z kilku robót dotyczących ocieplenia ścian zewnętrznych na łączną wartości min. 500.000,00 zł brutto oraz nie dopuszcza referencji z kilku robót dotyczących instalacji fotowoltaicznych na łączną wartość min. 50.000,00 zł brutto.

Wykonawcy, którzy do dnia 12.08.2020 r. pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych wyjaśnień, zmian i odpowiedzi na pytania.

Wszelkie dokonane przez zamawiającego wyjaśnienia, zmiany w ogłoszeniu oraz w treści SIWZ oraz odpowiedzi na pytania są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

WÓJT
GMINY WYRY
mgr Barbara Prasol

Załączniki:

1. 1 x ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. 1 x Kopia ZP/aa

GLÓWNY SPECJALISTA
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych
mgr Aleksandra Szczyrba